
UCHWAŁA NR XXIV/230/2016
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU

z dnia 23 grudnia 2016 r.

w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 814 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 216, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r, poz. 1870 z późn. zm.) Rada Powiatu w Busku – Zdroju 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. W uchwale nr XV/131/2016 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany;

1/ Załącznik nr 3 zatytułowany „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w latach 2016 - 2018” otrzymuje brzmienie  jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2/ Załącznik nr 4 zatytułowany „Zadania inwestycyjne roczne” otrzymuje brzmienie  jak w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały.

3/ Załącznik nr 7 zatytułowany „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały.

4/ Załącznik nr 9 zatytułowany „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

5/ Załącznik nr 11 zatytułowany „Dotacje podmiotowe w 2016 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 6 do niniejszej uchwały.

6/ Załącznik nr 12 zatytułowany „Dotacje celowe w 2016 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 4180



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Andrzej Gądek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4180



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/230/2016

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 23 grudnia 2016 r.

Wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 407 438,00 - 60 000,00 12 347 438,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 562 571,00 - 140 360,00 8 422 211,00

4300 Zakup usług pozostałych 552 899,00 - 60 000,00 492 899,00

Własne 552 899,00 - 60 000,00 492 899,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 513 235,00 - 80 360,00 4 432 875,00

Własne 4 513 235,00 - 80 360,00 4 432 875,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 783 148,00 80 360,00 3 863 508,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 415 888,00 80 360,00 3 496 248,00

Własne 3 415 888,00 80 360,00 3 496 248,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 238 867,00 - 32 000,00 206 867,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 238 867,00 - 32 000,00 206 867,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Własne 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 108,00 - 4 000,00 11 108,00

Własne 7 000,00 - 4 000,00 3 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Własne 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4180



4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 39 400,00 - 15 000,00 24 400,00

Własne 15 000,00 - 15 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 000,00 - 2 000,00 11 000,00

Własne 13 000,00 - 2 000,00 11 000,00

710 Działalność usługowa 1 730 200,00 - 304 000,00 1 426 200,00

71035 Cmentarze 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 4 000,00 0,00

Własne 4 000,00 - 4 000,00 0,00

71095 Pozostała działalność 307 000,00 - 300 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 307 000,00 - 300 000,00 7 000,00

Własne 307 000,00 - 300 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 7 316 058,00 - 111 336,00 7 204 722,00

75019 Rady powiatów 359 331,00 - 21 000,00 338 331,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 320 000,00 - 6 000,00 314 000,00

Własne 320 000,00 - 6 000,00 314 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 5 000,00 1 000,00

Własne 6 000,00 - 5 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 554,00 - 1 000,00 9 554,00

Własne 10 554,00 - 1 000,00 9 554,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 - 5 000,00 2 500,00

Własne 7 500,00 - 5 000,00 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Własne 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Własne 2 000,00 - 2 000,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 6 799 262,00 - 90 336,00 6 708 926,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 100 000,00 - 30 000,00 4 070 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4180



Własne 4 100 000,00 - 30 000,00 4 070 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 333 612,00 - 7 416,00 326 196,00

Własne 333 612,00 - 7 416,00 326 196,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 737 496,00 - 18 000,00 719 496,00

Własne 737 496,00 - 18 000,00 719 496,00

4300 Zakup usług pozostałych 959 978,00 - 1 135,00 958 843,00

Własne 959 978,00 - 1 135,00 958 843,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118 054,00 135,00 118 189,00

Własne 118 054,00 135,00 118 189,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 35 429,00 - 34 920,00 509,00

Własne 35 429,00 - 34 920,00 509,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 31 000,00 1 000,00 32 000,00

Własne 31 000,00 1 000,00 32 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 506 937,00 - 4 040,00 4 502 897,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 322 897,00 - 14 525,00 4 308 372,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281 563,00 - 6 225,00 275 338,00

Zlecone 256 063,00 - 6 225,00 249 838,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 18 797,00 - 8 300,00 10 497,00

Zlecone 18 797,00 - 8 300,00 10 497,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 14 525,00 14 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 225,00 6 225,00

Zlecone 0,00 6 225,00 6 225,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 8 300,00 8 300,00

Zlecone 0,00 8 300,00 8 300,00

75495 Pozostała działalność 4 040,00 - 4 040,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Własne 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4180



4300 Zakup usług pozostałych 2 040,00 - 2 040,00 0,00

Własne 2 040,00 - 2 040,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 750 000,00 12 300,00 762 300,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 750 000,00 12 300,00 762 300,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i 
prowizje 0,00 12 300,00 12 300,00

Własne 0,00 12 300,00 12 300,00

758 Różne rozliczenia 3 660 055,00 622 888,00 4 282 943,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 659 733,00 622 888,00 4 282 621,00

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 
poprzednie 3 659 733,00 622 888,00 4 282 621,00

Własne 3 659 733,00 622 888,00 4 282 621,00

801 Oświata i wychowanie 27 028 137,00 - 17 012,00 27 011 125,00

80120 Licea ogólnokształcące 6 194 421,00 - 4 000,00 6 190 421,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 123 000,00 - 4 000,00 119 000,00

Własne 123 000,00 - 4 000,00 119 000,00

80130 Szkoły zawodowe 10 218 832,00 - 13 012,00 10 205 820,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 946 000,00 - 13 012,00 932 988,00

Własne 946 000,00 - 13 012,00 932 988,00

851 Ochrona zdrowia 3 345 867,00 - 5 000,00 3 340 867,00

85195 Pozostała działalność 13 400,00 - 5 000,00 8 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Własne 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Własne 2 000,00 - 2 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 12 386 009,00 - 87 000,00 12 299 009,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4180



85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 012 450,00 - 67 000,00 2 945 450,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 70 000,00 - 30 000,00 40 000,00

Własne 70 000,00 - 30 000,00 40 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 341 000,00 - 37 000,00 1 304 000,00

Własne 1 341 000,00 - 37 000,00 1 304 000,00

85204 Rodziny zastępcze 975 948,00 - 20 000,00 955 948,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 130 000,00 - 20 000,00 110 000,00

Własne 130 000,00 - 20 000,00 110 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 511 599,00 0,00 3 511 599,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 291 470,00 0,00 291 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 687,00 - 3 010,00 164 677,00

Zlecone 167 687,00 - 3 010,00 164 677,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 - 3 458,00 25 542,00

Zlecone 29 000,00 - 3 458,00 25 542,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 - 283,00 3 217,00

Zlecone 3 500,00 - 283,00 3 217,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 551,00 2 311,00 11 862,00

Zlecone 9 551,00 2 311,00 11 862,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300,00 4 440,00 4 740,00

Zlecone 300,00 4 440,00 4 740,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 640 133,00 0,00 10 640 133,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 937 212,00 0,00 1 937 212,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 214 962,00 1 243,00 1 216 205,00

Własne 1 214 962,00 1 243,00 1 216 205,00

4220 Zakup środków żywności 32 971,00 - 93,00 32 878,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4180



Własne 32 971,00 - 93,00 32 878,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 354,00 - 480,00 874,00

Własne 1 354,00 - 480,00 874,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

Własne 200,00 - 200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 367,00 - 200,00 1 167,00

Własne 1 367,00 - 200,00 1 167,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 525,00 - 270,00 1 255,00

Własne 1 525,00 - 270,00 1 255,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 113 800,00 - 12 800,00 101 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 78 800,00 - 12 800,00 66 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 9 300,00 - 9 300,00 0,00

Własne 9 300,00 - 9 300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 1 500,00 500,00

Własne 2 000,00 - 1 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 - 2 000,00 1 500,00

Własne 3 500,00 - 2 000,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna 99 940,00 - 2 000,00 97 940,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 99 940,00 - 2 000,00 97 940,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Własne 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Razem: 88 654 348,00 0,00 88 654 348,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4180



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/230/2016

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 23 grudnia 2016 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w latach 2016 - 2018

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Okres realizacji 
w latach

Łączne nakłady 
finansowe           

    ( kol. 7+14 
+15 +16 )

Wydatki 
poniesione do 
31.12.2015 r.

Rok 
budżetowy 
2016 ( kol. 

9+10+11+12+1
3 )

dochody 
własne jst.

wolne 
środki

dotacje i 
środki 

pochodzą
ce z 

budżetu 
jst. oraz 
innych  
źródeł

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z budżetu 
państwa

środki 
wymie
nione

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 
3 u.f.p.

2017r. 2018r.

Wydatki 
do 

poniesienia 
po 2018 

roku

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 600 60013
Dofinansowanie przedsięwzięcia pn. ,Przebudowa DW 
973 Busko-Zdrój - Nowy Korczyn na odcinku od km 

4+478 do km 5+524 wraz z budową chodnika"
2017 330 000 0 330 000

Samorząd 
Województwa 

Świętokrzyskiego

2 600 60014

,,Ochrona bioróżnorodności obszarów cennych 
przyrodniczo poprzez utworzenie edukacyjnej ścieżki 
rowerowej łączącej gminy uzdrowiskowe Busko- 
Zdrój i Solec - Zdrój"

2016-2018 226 038 0 50 000 50 000 156 038 20 000

Starsotwo 
Powiatowe w Busku 

- Zdroju / 
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Busku - 
Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4180



3 801 80130
Rozbudowa warsztatów szkolnych ZST-I w Busku-
Zdroju o budynek dydaktyczny kształcenia 
zawodowego

2016-2017 1 800 000 0 230 000 57 101 172 899 1 570 000
Starostwo 

Powiatowe w Busku 
- Zdroju

4 853 85395 ,,Dobry zawód-lepsze zycie" 2016-2017 19 700 0 19 700 19 700 0
Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 

Busku-Zdroju

5 900 90005
Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach 
użyteczności publicznej oraz domach prywatnych w 
gminach powiatu buskiego i pińczowskiego

2013-2016 2 092 277 1 934 449 157 828 23 674 134 154
Starostwo 

Powiatowe w Busku 
- Zdroju

Wydatki majątkowe razem x 4 138 015 1 934 449 457 528 57 101 246 573 0 0 153 854 1 726 038 20 000 0 x

1 600 60014
Świadczenie usług transportowo - sprzętowych przy zimowym 
utrzymaniu dróg powiatowych w sezonach 2014/2015, 
2015/2016, 2016/2017

2014-2017 166 892 50 252 77 760 77 760 38 880
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Busku - 
Zdroju

2 600 60014 Świadczenie usług transportowo - sprzętowych przy zimowym 
utrzymaniu dróg powiatowych w sezonie 2015/2016 2015-2016 180 979 6 096 174 883 174 883 0

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Busku - 

Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4180



3

600/ 710/ 
750/ 801/ 
852/ 853/ 

854

60014/7101
4/75020/80
105/80120/
80130/8520
1/85202/85
218/85333/
85403/8540
6/85407/85

410

Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Powiatu Buskiego 
na okres dwóch lat 2015-2016 172 976 86 544 86 432 86 432 0

Starostwo 
Powiatowe w Busku 
- Zdroju/Jednostki 

Organizacyjne 
Powiatu Buskiego

4 710 71095 ,, E - geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa 
Świętokrzyskiego" 2015-2020 1 507 000 0 7 000 7 000 507 000 393 000 600 000

Starostwo 
Powiatowe w Busku 

- Zdroju

5 750 75020 Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych - Usługi 
komunikacyjne 2016-2017 177 120 0 88 560 88 560 88 560

Starostwo 
Powiatowe w Busku 

- Zdroju

6 853 85395 "Mutual Open and Online Skills" - Erasmus + 2014-2017 148 000 68 232 58 268 58 268 21 500

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnyc

h nr 1 w Busku - 
Zdroju

7 853 85395 ,,Eurofuture Changing Places" - ERASMUS+ 2015-2018 253 264 11 222 100 408 100 408 100 000 41 634

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnyc

h nr 1 w Busku - 
Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4180



8 853 85395 ,,Education And Sustainability for the Young" - ERASMUS+ 2016-2018 166 833 0 50 000 50 000 80 000 36 833

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnyc

h nr 1 w Busku - 
Zdroju

9 853 85395 ,,4 Professions 4 Great Future" - Erasmus + Akcja 1 2015-2017 759 216 4 573 613 115 613 115 141 528

Zespół Szkół 
Technicznych i 

Ogólnokształcących 
w Busku - Zdroju

10 853 85395 ,,Trzy kroki do pracy" 2016-2018 965 405 0 297 219 31 286 265 933 543 070 125 116
Powiatowy Urząd 
Pracy w Busku - 

Zdroju

11 852/853 85218/8539
5 ,,Dobry zawód - lepsze zycie" 2016-2017 833 366 275 370 50 649 224 721 557 996

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 

Busku-Zdroju

12 853 85395 ,,Nowe kompetencje, nowe możliwości - Młodzieżowy 
animator społeczno-kulturowy osób starszych" 2016-2018 50 496 0 22 486 22 486 12 500 15 510

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 

Busku-Zdroju

13 900 90005
Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach 
użyteczności publicznej oraz domach prywatnych w gminach 
powiatu buskiego i pińczowskiego

2013-2016 16 605 7 432 9 173 1 576,00 7 
597,00

Starostwo 
Powiatowe w Busku 

- Zdroju

Wydatki bieżące razem x 5 398 152 234 351 1 860 674 436 211 0 50 649 31 286 1 342 
528 2 091 034 612 093 600 000 x

Wydatki ogółem x 9 536 167 2 168 800 2 318 202 493 312 246 573 50 649 31 286 1 496 
382 3 817 072 632 093 600 000 x

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4180



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/230/2016

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 23 grudnia 2016 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2016 ( 

8+9+10+11) dochody 
własne jst wolne środki

Środki i 
dotacje 

otrzymane od 
innych jst 

oraz innych 
jednostek 

zaliczanych 
do sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje i 
środki z 
budżetu 

państwa (np. 
od 

wojewody, 
MEN, 

UKFiS, …)

środki 
wymieni

one
w art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 
u.f.p.

Inne źródła  ( 
np.. PFRON, 

Fundusz 
Wsparcia PSP 
….) rezerwa 
subwencji 

ogólnej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych usprawniających komunikację pomiędzy drogami krajowymi i wojewódzkimi na terenie powiatu 
buskiego;                                                                                                                         a/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 0082T Kostki Małe 
- Oleszki - Wełecz na odcinku od km 7+270 do km 7+520, długości 250 m przylegającym do Góry Kwiatkowej w miejscowości Wełecz  wraz 

z poszerzeniem,
b/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 0085T Siesławice - Biniątki - Zagość od km 0+000 do km 0+805 dł. 805 mb.,

c/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 0061T Galów - Kameduły - Mikułowice związana z budową chodnika od km 7+085 do km 8+910 w 
miejscowości Mikułowice długości 1825 m,

d/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 0147T Balice - Przyborów od km 0+000 do km 0+761 na długości 761 m związana z wykonaniem  
poszerzenia i budową chodnika ,

e/Przebudowa  drogi powiatowej Nr 0093T Szczaworyż - Kików - Zborów wraz z wykonaniem chodnika od km 6+185 do km 6+765 długości 
580 m w miejscowości Kików,

f/ Przebudowa drogi  powiatowej Nr 0098T Solec -Zdrój – Wełnin związana z budową chodnika i poszerzeniem jezdni  od km 0+490 do km 
0+770,  długości 280 m. ”                                            g/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 0093T Szczaworyż - Kików - Zborów związana z 
budową chodnika  w miejscowości Sułkowice od km 3+410 do km 4+225 dł. 815 m                                h/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0044T Falęcin Stary - Białoborze - Klępie Dolne  z wykonaniem poszerzenia od km 0+025 do km 2+840 długości 2815 
m,                                          i/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 0040T Tuczępy - Nieciesławice - Jarosławice  od km 1+945 do km 2+630  

dł. 685 mb. oraz od km  4+820 do km 6+120 długości  1 300 mb. Razem dł. 1985 
mb.                                                                                                                                                  j/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 0037T 

Szydłów - Tuczępy - Pieczonogi od km 7+425 do km 8+200  długości 775 mb.
k/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 0114T - od drogi krajowej Nr 73 – Pacanów  na odcinku przez m. Pacanów (ul. Stopnicka) od km 0+025 

do km 1+054 długości 1029 m.                         l/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 0073T Mozgawa - Koniecmosty - Stary Korczyn od km 
15+797 do km 16+457 , długości 660 m związana z budową chodnika w miejscowości 

Jurków.                                                                                                                                  ł/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 0073T Mozgawa 
- Koniecmosty- Stary Korczyn od km 16+495 do km 16+928, długości 433 m związana z budową chodnika w miejscowości Koniecmosty

3 142 890 831 498 757 922 1 553 470 Powiatowy Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju

2 600 60014 ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr  0093T Szczaworyż - Kików - Zborów związana z budową przepustu  ø 80 cm z rur betonowych 
zbrojonych o długości 9 m w km 7+226 w miejścowości Kików, Gmina Solec - Zdrój" 12 000 12 000 Powiatowy Zarząd Dróg w 

Busku - Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4180



3 600 60014 ,,Przebudowa mostu wraz z dojazdami do m. Chałupki na rzece Wschodniejw ciagu drogi powiatowej Nr 0860T Kargów - Tuczępy - Dobrów 
- Grzybów w km 1+260,5 do km 1+294,5" 1 227 985 93 840 416 153 104 000 613 992 Powiatowy Zarząd Dróg w 

Busku - Zdroju

4 600 60014 Zakup dwóch samochodów osobowych 90 000 90 000 Powiatowy Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju

5 600 60014 Zakup głowicy do czyszczenia rowów 9 500 9 500 Powiatowy Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju

6 600 60014 Zakup urzędzenia wielofunkcyjnego do kserowania, skanowania i drukowania 19 000 19 000 Powiatowy Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju

7 600 60014 Zakup koparko-ładowarki z osprzętem 550 000 550 000 Powiatowy Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju

8 600 60014 Zakup samochodu ciężarowego samowyładowczego 309 500 309 500 Powiatowy Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju

9 600 60078 Przebudowa muru oporowego w m. Czarkowy przy drodze powiatowej Nr 0073T Kozubów - Koniecmosty - Stary Korczyn od km 22+895 do 
km 22+944 dł. 49 m. 393 000 124 157 268 843 Powiatowy Zarząd Dróg w 

Busku - Zdroju

10 600 60078 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0088T Łatanice - Hołudza - Olganów od km 1+017 do km 3+545, długości 2528m 481 860 171 309 310 551 Powiatowy Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju

11 600 60078 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0056T Busko-Zdrój - Zbrodzice - Podgaje ul. Widuchowska od km 0+260 do km 1+383, długości 1123 m. 367 218 154 851 212 367 Powiatowy Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju

12 600 60078
Przebudowa drogi powiatowej Nr  0128T Piasek Wielki – Rzegocin – Górnowola -Pawłów od km 9+734 do km 10+960, długości 1226 m.

344 776 193 868 150 908 Powiatowy Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju

13 600 60078 Przebudowa drogi powiatowej Nr  0037T Szydłów-Tuczępy-Pieczonogi  od km 8+640  do km 9+840, długości 1200 m. 318 201 110 388 207 813 Powiatowy Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4180



14 600 60078 Przebudowa drogi powiatowej Nr  0112T Nowa Wieś- Sroczków-Beszowa od km 4+353  do km 5+353 , długości 1000 m. 377 778 207 306 170 472 Powiatowy Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju

15 600 60078 Przebudowa drogi powiatowej Nr  0031T Rzeszutki - Falki - Janowice Poduszowskie od km 0+000  do km 1+150 i od km 2+000 do km 
2+280 długości 1430 m. 670 800 283 777 306 663 80 360 Powiatowy Zarząd Dróg w 

Busku - Zdroju

16 600 60078 Przebudowa drogi powiatowej Nr  0095T Piasek Wielki  - Zagajów - Solec -Zdrój od km 7+000  do km 8+300 , długości 1300 m. 453 136 240 747 212 389 Powiatowy Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju

17 600 60078 Przebudowa drogi powiatowej Nr  0099T Zborów - Włosnowice - Świniary - Trzebica od km 1+930  do km 2+284 , długości 354 m. 89 479 17 896 71 583 Powiatowy Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju

18 710 71012 Zakup programów i licencji 50 000 50 000 Starostwo Powiatowe w 
Busku-Zdroju

19 710 71012 Zakup sprzętu informatycznego 50 000 50 000 Starostwo Powiatowe w 
Busku-Zdroju

20 754 75411 Zakup sprzętu pożarniczego i specjalistycznego (echo sonda, kamera termowizyjna) 15 000 10 000 5 000
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 
w Busku-Zdroju

21 754 75411 Zakup zestawu ratownictywa medycznego R1 4 300 4 300
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 
w Busku-Zdroju

22 754 75411 Zakup telewizora w ramach Rządowego programu ,,Bezpieczna+" 4 000 4 000
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 
w Busku-Zdroju

23 754 75411 Zakup 2 szt. węży hydraulicznych 9 840 9 840
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 
w Busku-Zdroju

24 801 80120 Przebudowa boisk wielofunkcyjnych  przy I Liceum Ogólnokształcącym w Busku-Zdroju wraz z budową ścieżki rehabilitacyjnej i 
przebudową ciągów pieszych 1 252 537 475 037 293 600 483 900 Starostwo Powiatowe w 

Busku-Zdroju

25 801 80147 Przebudowa utwardzenia działki przy budynku Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach - filia w Busku-Zdroju wraz z wymianą 
ogrodzenia 25 000 25 000 Starostwo Powiatowe w 

Busku-Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4180



26 852 85201 Instalacja domofonu w bramce wejściowej 4 000 4 000 Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza w Winiarach

27 852 85201 Zakup kuchenki gastronomicznej 7 000 7 000 Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza w Winiarach

28 852 85202 Klimatyzacja w pomieszczeniach kuchni 10 954 10 954 Dom Pomocy Społecznej w 
Gnojnie

29 852 85202 Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 54 230 54 230
Dom Pomocy Społecznej w 

Gnojnie / Starostwo 
Powiatowe w Busku-Zdroju

30 854 85403 Zakup specjalistycznego dźwigu basenowego dla niepełnosprawnych 35 400 35 400

Starsotwo Powiatowe / 
Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy dla 
Niepełnosprawnych Ruchowo 

w Busku-Zdroju

31 854 85403 Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 123 625 73 625 50 000

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy dla 

Niepełnosprawnych Ruchowo 
w Busku-Zdroju /Specjalny 

Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Broninie/ 

Starostwo Powiatowe w 
Busku-Zdroju

32 854 85403 Zakup kserokopiarki 4 600 4 600

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy dla 

Niepełnosprawnych Ruchowo 
w Busku-Zdroju

Ogółem 10 507 609 850 309 3 810 327 861 922 3 801 799 0 1 183 252 x

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4180



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/230/2016

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 23 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

w złotych

z tego:

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem na 
2016r.

Wydatki  
ogółem          w 

2016r.
Wydatki

bieżące       w 
2016r

Wydatki 
jednostek 

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

Dotacje 
na zadania 

bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki
majątkowe 

w 2016r
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 01005 2110 28 000 28 000 28 000 28 000 28 000 0

020 02001 2110 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0

600 60095 2110 1 719 1 719 1 719 1 719 1 719 0

700 70005 2110 191 867 191 867 191 867 191 867 123 527 68 340 0

710 71012 2110 332 000 332 000 332 000 332 000 230 000 102 000 0

710 71015 2110 387 200 387 200 387 200 383 241 325 000 58 241 3 959 0

750 75011 2110 2 723 2 723 2 723 2 723 2 723 0

750 75045 2110 39 048 39 048 39 048 39 048 14 882 24 166 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4180



754 75411 2110 4 230 232 4 230 232 4 230 232 4 008 974 3 567 620 441 354 221 258 0

754 75411 6410 18 140 18 140 0 0 18 140 18 140

754 75478 2110 14 525 14 525 14 525 14 525 14 525 0

755 75515 2110 185 400 185 400 185 400 125 454 29 973 95 481 59 946 0

801 80102 2110 4 081 4 081 4 081 4 081 41 4 040 0

801 80111 2110 12 988 12 988 12 988 12 988 129 12 859 0

851 85156 2110 1 415 484 1 415 484 1 415 484 1 398 636 1 398 636 16 848 0

852 85204 2160 134 850 134 850 134 850 1 348 1 348 133 502 0

852 85205 2110 8 220 8 220 8 220 8 220 900 7 320 0

853 85321 2110 284 470 284 470 284 470 283 970 237 268 46 702 500 0

Ogółem 7 293 947 7 293 947 7 275 807 6 836 794 4 535 130 2 301 664 76 794 362 219 0 18 140 18 140 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4180



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/230/2016

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 23 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r

z  tego:

w tym: z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym;

Nazwa zadania Dział Rozd
ział §

Dochody
ogółem w 

2016r.

Wydatki
ogółem w 

2016r. Wydatki
bieżące        w 

2016r.
Wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Wydat
ki na 

obsługę 
długu ( 
odsetki 

)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki
majątkowe    

w 2016r.
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art.. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie  z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych ( przekazanych ) przez Powiat do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Dotacja na realizację programu 
,,Bezpieczne Świętokrzyskie" 754 75414 2330 2 500 2 500 2 500 2 500

Dofinanoswanie zadania pn. Przebudowa 
utwardzenia działki przy budynku 
Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej 
w Kielcach - filia w Busku - Zdroju wraz 
z wymianą ogrodzenia"

801 80147 6630 25 000 25 000 0 25 000 25 000

Utrzymanie dzieci z terenu innych 
powiatów w placówkach opiekuńczo - 
wychowawczych  na terenie Powiatu 
Buskiego

852 85201 2320 1 228 013 1 228 013 1 228 013 223 000 197 506 807 507 0

Utrzymanie dzieci z terenu innych 
powiatów w rodzinach zastępczych  na 
terenie Powiatu Buskiego

852 85204 2320 145 000 145 000 145 000 145 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4180



Utrzymanie  na Warsztatach Terapii 
Zajęciowej na terenie Powiatu Buskiego 
uczestników z innych powiatów

853 85311 2320 12 443 12 443 12 443 12 443 0

Utrzymanie  w placówkach opiekuńczo - 
wychowawczych na terenie innych 
powiatów dzieci pochodzących z terenu 
Powiatu Buskiego

852 85201 2320 40 000 40 000 40 000 0

Utrzymanie  w rodzinach zastępczych  na 
terenie innych powiatów dzieci 
pochodzących z terenu Powiatu Buskiego

852 85204 2320 110 000 110 000 110 000 0

Dofinanoswanie przez Gmine Busko-
Zdrój zadań z zakresu kultury fizycznej i 
sportu realizowane przez Powiatowy 
Międzysakolny Ośrodek Sportowy w 
Busku-Zdroju

854 85407 2310 23 880 23 880 23 880 23 880 0

Dofinansowanie uczestników WTZ-ów na 
terenie Powiatu Staszowskiego 
pochodzących z terenu Powiatu Buskiego 
- zgodnie z ustawą o rehabilitacji 
zawodowej   i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych

853 85311 2320 7 111 7 111 7 111 0

Dofinansowanie Powiatowego Zespołu ds. 
Orzekania o Niepełnosprawności w 
Busku-Zdroju

853 85321 2320 7 000 7 000 7 000 7 000 0

Wydatki na orzekanie i wydawanie 
orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego

854 85406 2320 3 000 3 000 3 000 0

Powierzenie Gminie prowadzenia 
powiatowej biblioteki publicznej 921 92116 2310 15 000 15 000 15 000 0

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną   na podstawie porozumień między j.s.t. 0 0

Przebudowa dróg powiatowych 
usprawniających komunikację pomiędzy 
drogami krajowymi i wojewódzkimi na 
terenie powiatu buskiego”, państwa w 
ramach programu wieloletniego pn. 
Program rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-
2019.

600 60014 6300 757 922 757 922 0 757 922 757 922

Pomoc finanoswa z Gminy Tuczepy na 
zadanie inwestycyjne pn. ,,Przebudowa 
mostu wraz z dojazdami do m. Chałupki 
na rzece Wschodniejw ciagu drogi 
powiatowej Nr 0860T Kargów - Tuczępy 
- Dobrów - Grzybów w km 1+260,5 do 
km 1+294,5"

600 60014 6300 104 000 104 000 104 000 104 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4180



Pomoc finansowa dla Gminy Busko - 
Zdrój
na  wieloletnie przedsięwzięcie 
inwestycyjne pn. „ Przebudowa dróg w 
ramach Programu Rozwoju Gminnej i 
Powiatowej Infrastruktury Drogowej na 
lata 2016 - 2019 - Usprawnienie systemu 
komunikacyjnego na terenie Gminy 
Busko - Zdrój poprzez budowę ulicy 
łączącej ul. Młyńską z ul. Siesławską, 
przebudowę ulic: Jasnej, Promyk, 
Jodłowej oraz przebudowę dróg gminnych 
położonych
na terenie sołectwa Mikułowice”

600 60016 6300 40 000 0 40 000 40 000

Pomocy finansowa dla Gminy Gnojno
na zadanie pn. ,,Przebudowa drogi 
gminnej nr 323008T w miejscowości 
Gnojno” realizowanego w ramach 
,,Programu Rozwoju Gminnej i 
Powiatowej Infrastruktury Drogowej na 
lata 2016-2019”

600 60016 6300 20 000 0 20 000 20 000

Pomoc finanoswa z Gminy Stopnica na 
dofinanoswanie zadania pn. ,, Remont 
drogi powiatowej Nr 0043T Dziesławice -
Białoborze-Stopnica od km 3+540 do km 
5+430, długości 1890 m"

600 60078 2710 82 350 82 350 82 350 82 350,00 0

Pomoc finansowa dla Gminy Pacanów w 
zakresie pomocy społecznej z 
przeznaczeniem na realizację zadania 
związanego z dostarczaniem żywności dla 
rodzin i osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym

852 85295 2710 5 000 5 000 5 000 0

Pomoc finanoswa z Gminy Busko-Zdrój 
na dofinanoswanie zakupu samochodu do 
przewozu osób niepełnosprawnych dla 
Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Busku-
Zdroju

853 85311 6300 10 000 10 000 0 10 000 10 000

Pomoc finansowa na realizację zadań z 
zakresu kultury 921 92105 2710 5 000 5 000 5 000 0

Pomoc finansowa dla Gminy Busko-Zdrój 
na realizację zadania z zakresu kultury pn. 
"XL Buskie Spotkanie z Folklorem"

921 92105 2710 1 500 1 500 1 500 0

Pomoc finansowa dla Gminy Busko-Zdrój 
na realizację zadania z zakresu kultury - 
IX Ogólnopolski Festiwal Piosenki 
Wojtka Belona ,,Niechaj zabrzmi 
Bukowina"

921 92105 2710 1 500 1 500 1 500 0

Pomoc finansowa dla Gminy Busko-Zdrój 
na realizację zadania z zakresu kultury - 
XXII Miedzynarodowy Festiwal 
Muzyczny im. Krystyny Jamroz

921 92105 2710 8 000 8 000 8 000 0

Pomoc finansowa dla Gminy Busko-Zdrój 
na realizację zadania z zakresu kultury - 
XX Jubileuszowy Ogólnopolski Przegląd 
Fotografii ,, Ponidzie 2016"

921 92105 2710 1 000 1 000 1 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4180



Pomoc finansowa dla Gminy Solec-Zdrój 
na realizację zadania z zakresu kultury - 
organizację VIII Ogólnopolskiego 
Festiwalu Muzyki Akordeonowej w 
Solcu-Zdroju

921 92105 2710 2 000 2 000 2 000 0

Pomoc finansowa dla Gminy Solec-Zdrój 
na realizację zadania z zakresu kultury - 
organizację XV Festyn Rodzinny Soleckie 
Lato nad Zalewem

921 92105 2710 1 500 1 500 1 500

Pomoc finansowa dla Województwa 
Świętokrzyskiegoj na realizację zadania z 
zakresu kultury - Miedzynarodowy 
Festiwal Kultury Dziecięcej w Pacanowie

921 92105 2710 7 000 7 000 7 000 0

Pomoc finansowa dla Gminy Nowy 
Korczyn na realizację zadania z zakresu 
kultury - Kingonalia 2016

921 92105 2710 2 500 2 500 2 500 0

Pomoc finanoswa z Gminy Busko-Zdrój 
na dofinanoswanie zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu

926 92605 2710 10 000 10 000 10 000 10 000

Ogółem 2 408 108 2 678 219 1 721 297 259 323 217 006 1 099 968 145 000 0 0 0 956 922 956 922 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4180



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/230/2016

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 23 grudnia 2016 r.

Dotacje podmiotowe w 2016 r

Lp. Dział Rozdzia
ł

Nazwa jednostki
otrzymującej dotację Zakres

Kwota 
dotacji                         

w złotych

1 2 3 4 5 6

I.  Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych

Razem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80130 ZDZ Busko - Kielce                        ul. 
Paderewskiego

Zgodnie z ustawą o 
systemie oświaty 667 248

2 801 80120 ZDZ Busko - Kielce                        ul. 
Paderewskiego

Zgodnie z ustawą o 
systemie oświaty 76 000

3 801 80130
Centrum Edukacji Sigma 
Tarnów                                                  
            ul. Mickiewicza

Zgodnie z ustawą o 
systemie oświaty 265 740

4 801 80120
Centrum Edukacji Sigma 
Tarnów                                                  
            ul. Mickiewicza

Zgodnie z ustawą o 
systemie oświaty 43 000

Razem 1 051 988

Ogółem I + II 1 051 988

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4180



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIV/230/2016

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 23 grudnia 2016 r.

Dotacje celowe w 2016 r.

Lp
. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 

w zł

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60016

Pomoc finansowa dla Gminy Busko - Zdrój
na  wieloletnie przedsięwzięcie inwestycyjne pn. „ Przebudowa dróg w ramach 

Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 - 2019 - 
Usprawnienie systemu komunikacyjnego na terenie Gminy Busko - Zdrój poprzez 

budowę ulicy łączącej ul. Młyńską z ul. Siesławską, przebudowę ulic: Jasnej, Promyk, 
Jodłowej oraz przebudowę dróg gminnych położonych

na terenie sołectwa Mikułowice”
Gmina Busko - Zdrój 40 000

2 600 60016

Pomocy finansowa dla Gminy Gnojno
na zadanie pn. ,,Przebudowa drogi gminnej nr 323008T w miejscowości Gnojno” 

realizowanego w ramach ,,Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury 
Drogowej na lata 2016-2019” Gmina Gnojno 20 000

3 851 85111 Zakup i dostawa aparatury medycznej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju 142 407

4 851 85111 Modernizacja i przebudowa Oddziału Gruźlicy i Chorób Płuc wraz z Poradnią Gruźlicy i 
Chorób Płuc Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju 316 538

5 851 85111 Modernizacja Apteki Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju 68 183

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4180



6 851 85111
Przebudowa Traktu Porodowego wg dokumentacji projektowej w ramach Inwestycji pn. 

,,Przebudowa Traktu Porodowego, Oddziału Ginekologiczno - Położniczego oraz 
Oddziału Neonatologicznego wg wykonanej dokumentacji projektowej"

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju 0

7 852 85201 Finansowanie pobytu dzieci z terenu Powiatu Buskiego w placówkach opiekuńczo 
wychowawczych na terenie innych powiatów

Jednostki samorządu terytorialnego na terenie których w 
placówkach opiekuńczo -wychowawczych przebywają dzieci z 

terenu Powiatu Buskiego
40 000

8 852 85204 Finansowanie pobytu dzieci z terenu Powiatu Buskiego w rodzinach zastępczych na 
terenie innych powiatów

Jednostki samorządu terytorialnego na terenie, których w rodzinach 
zastępczych przebywają dzieci z terenu Powiatu Buskiego 110 000

9 852 85295
Udzielenie pomocy finansowej Gminie Pacanów  w zakresie pomocy społecznej z 

przeznaczeniem na realizację zadania związanego z dostarczeniem  żywności dla rodzin 
i osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

Gmina Pacanów 5 000

10 853 85311
Dofinansowanie uczestników WTZ-ów na terenie Powiatu Staszowskiego i 

Pińczowskiego pochodzących z terenu Powiatu Buskiego - zgodnie z ustawą o 
rehabilitacji zawodowej   i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych

Powiat Staszowski, Pińczowski oraz w Dąbrowie Tarnowskiej 7 111

11 854 85406 Powierzenie zadań w zakresie orzekania i wydawania orzeczeń o potrzebie  kształcenia 
specjalnego Powiat Kazimierski 3 000

12 921 92105 Pomoc finansowa dla jednostek sektora finansów publicznych Gminy Powiatu Buskiego 5 000

13 921 92105 XL Buskie Spotkanie z Folklorem Gmina Busko-Zdrój 1 500

14 921 92105 IX Ogólnopolski Festiwal Piosenki Wojtka Belona ,,Niechaj zabrzmi Bukowina" Gmina Busko-Zdrój 1 500

15 921 92105 XXII Miedzynarodowy Festiwal Muzyczny im. Krystyny Jamroz Gmina Busko-Zdrój 8 000

16 921 92105 XX Jubileuszowy Ogólnopolski Przegląd Fotografii ,, Ponidzie 2016" Gmina Busko-Zdrój 1 000

17 921 92105 VIII Ogólnopolski Festiwal Muzyki Akordeonowej w Solcu-Zdroju Gmina Solec-Zdrój 2 000

18 921 92105 XV Festyn Rodzinny Soleckie Lato nad Zalewem Gmina Solec-Zdrój 1 500

19 921 92105 Miedzynarodowy Festiwal Kultury Dziecięcej w Pacanowie Województwo Świętokrzyskie 7 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4180



20 921 92105 Kingonalia 2016 Gmina Nowy Korczyn 2 500

21 921 92116 Powierzenie Gminie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej Gmina Busko - Zdrój 15 000

Razem 797 239

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 755 75515 Dofinansowanie zadania z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 
Stopnicy Fundacja  HONESTE VIVERE 59 946

2 851 85156 Finansowanie składki zdrowotnej za dzieci przebywające w Domu Dziecka w 
Pacanowie

Dom Dziecka SS. Kanoniczek Ducha Świętego im. Gwidona z 
Montpellier w Pacanowie 16 848

3 851 85195 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie promocji ochrony zdrowia Wyłoniona w drodze konkursu 8 400

4 852 85201 Finansowanie pobytu dzieci w Domu Dziecka w Pacanowie Dom Dziecka SS. Kanoniczek Ducha Świętego im. Gwidona z 
Montpellier w Pacanowie 1 304 000

5 852 85202 Dofinansowanie pobytu pensjonariuszy w DPS w Słupi Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr Albertynek     w 
Słupi 1 280 528

6 852 85202 Dofinansowanie pobytu pensjonariuszy w DPS w Ratajach Caritas Kielecka Dom Opieki i Stołówka w Ratajach 94 376

7 852 85295 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie pomocy społecznej Wyłoniona w drodze konkursu 0

8 853 85311 Dofinansowanie WTZ-ów zgodnie z ustawą o rehabilitacji zawodowej   i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Busku - Zdroju - organ 
prowadzący WTZ 62 211

9 853 85311 Dofinanoswanie zakupu samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Busku - Zdroju - organ 
prowadzący WTZ 20 000

10 853 85395 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie pozostałych zadań w  pomocy 
społecznej Wyłoniona w drodze konkursu 0

11 900 90019 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie ochrony środowiska Wyłoniona w drodze konkursu 20 000

12 921 92105 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie kultury  i ochrony dziedzictwa 
narodowego Wyłoniona w drodze konkursu 26 000

13 921 92120 Konserwacja malowideł figuralnych i detalu architektonicznego w kopule kaplicy Pana 
Jezusa kościoła pw. Św. Trójcy w Nowym Korczynie Parafia Rzyskokatolicka pw. Świetej Trójcy w Nowym Korczynie 4 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4180



14 921 92120 Konserwacja estetyczna ołtarza Św. Tekli w Kościele Parafialnym pw. Św. Katarzyny w 
Piasku Wielkim

Parafia Rzyskokatolicka pw. Św. Katarzyny Dziewicy i 
Męczennicy w Piasku Wielkim 5 000

15 921 92120 Wymiana 1 sztuki drzwi zewnętrznych i 1 sztuki drzwi wewnętrznych w Kościele 
Parafialnym pw. WNMP w Szańcu

Parafia Rzyskokatolicka pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryii 
Panny w Szańcu 5 000

16 921 92120 Wymiana drzwi zewnętrznych i dwóch okien zakrystii w Bazylice pw. Narodzenie 
najświetszej maryii Panny w Wiślicy

Parafia Rzymskokatolicka pw. Narodzenia Najświętszej Maryii 
Panny w Wiślicy 6 000

17 926 92605 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie kultury  fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 27 000

Razem 2 939 309

Ogółem I + II 3 736 548

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 4180


		2016-12-28T10:06:32+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




